
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 01 жовтня 2021 р.                                                              №315 
 
   

Про відзначення Дня захисників  і захисниць України           
 

      Відповідно до частини  1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення зміни до 
статті 73 Кодексу законів про працю України», Указу Президента України від 14 
жовтня 2014 року № 806/2014 «Про День захисника України», з метою 
вшанування бойового подвигу, самовідданості громадян, які присвятили своє 
життя служінню українському народу, посилення суспільної уваги та турботи про 
захисників рідної землі, збереження та розвитку національних військових 
традицій та з нагоди відзначення у Стрижавській територіальній громаді  Дня 
захисників і захисниць України, виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Затвердити заходи з підготовки та відзначення у Стрижавській  
територіальній громаді Дня захисників та захисниць України (далі – Заходи), 
що додаються. 
      2. Надати грошову допомогу та виплатити  грошову винагороду учасникам 
бойових дій, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 
України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 
антитерористичної операції згідно з додатками 1, 2.  
      3.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком 3. 
      4.Відділу фінансів селищної ради (Л.Микитюк): 
      4.1.Видатки в сумі 155000 гривень (сто п’ятдесят п’ять тисяч гривень 
00коп.) профінансувати за рахунок коштів, передбачених в бюджеті селищної 
територіальної громади на 2021 рік КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення» на виконання Програми 
соціального захисту населення Стрижавської територіальної громади на 2021 
рік (зі змінами) (підпункт 2.1. пункту 2 Надання матеріальної допомоги у 
натуральній або грошовій формі під час відзначення пам’ятних дат: учасникам 
бойових дій,  які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 



цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 
антитерористичної операції, а також працівники підприємств, установ, 
організацій, які залучалися та брали безпосередню участь в антитерористичній 
операції в районах її проведення  до  «Дня Захисників та захисниць України». 
Кошти перерахувати відділу соціального захисту та соціального забезпечення 
населення селищної ради. 
      4.2.Видатки в сумі 3731,51 гривень (три тисячі сімсот тридцять одна гривня 
51 копійка)  профінансувати за рахунок коштів,  передбачених в бюджеті 
селищної територіальної громади на 2021 рік КПКВКМБ  0614282 «Інші заходи 
в галузі культури і мистецтва» на виконання заходів з реалізації Програми 
розвитку культури та духовного відродження Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік  (зі змінами) (підпункт 2.1. пункту 2 «Проведення 
культурно -  мистецьких заходів до: Дня Козацтва»). Кошти перерахувати 
відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради. 
     5.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради.  
     6.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк.  
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Світлана Томусяк 
Ольга Тютюнник 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
селищної ради 
01.10. 2021р. №315 

 

З А Х О Д И 
з підготовки та відзначення Дня захисників і захисниць  України 

 
1. Організувати урочистості з нагоди відзначення Дня захисника України. 

Відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму селищної ради;  

старости на території населених пунктів 
селищної ради; 

14 жовтня 2021 року. 
2.Провести: 

2.1.В населених пунктах громади зустрічі із учасниками АТО, представниками 
громадських організацій; відвідування ветеранів війни та військової служби, 
військовослужбовців, інвалідів війни, сімей загиблих учасників 
антитерористичної операції, а також організувати вшанування солдатських 
матерів та дружин. 
 

Відділ соціального захисту та соціального 
забезпечення селищної ради; 

старости на території населених пунктів 
селищної ради; 

виконавчий комітет селищної ради; 

Протягом жовтня 2021 року 
 

 2.2. Бесіди, години спілкування «Герої не вмирають», «Люди здатні на 
подвиг», «Захисник України в моїй родині»; конкурси-виставки малюнку, 
плакатів, листівок «Пам'ятаємо своїх героїв», «Героям Слава!», «Хвиля миру», 
«Тепло наших долонь»; оформлення виставок художньої та публіцистичної 
літератури, фотографій, присвячених Дню захисника України в шкільних 
бібліотеках громади. 

 
Відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 
та туризму селищної ради;  
Протягом жовтня 2021 року. 
 

2.3. Відповідну роботу щодо поліпшення соціально-побутового та медичного 
обслуговування ветеранів війни та військової служби, учасників українського 
визвольного руху та учасників бойових дій і АТО, сімей загиблих воїнів. 



Відділ соціального захисту та соціального 
забезпечення населення; 

КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Стрижавської територіальної 
громади» селищної ради; 

Постійно. 
        3. Забезпечити: 
3.1. Упорядкування меморіальних комплексів, пам’ятників та пам’ятних знаків, 
пов’язаних з іменами захисників України. 
 

Відділ житлово-комунального господарства та 
благоустрою; 

КП «Турбота» Стрижавської селищної ради; 

старости на території населених пунктів 
селищної ради; 

виконавчий комітет селищноїради; 

До 14 жовтня 2021 року. 
 
3.2. В бібліотеках громади книжково-ілюстративних виставок, відкритих 
переглядів літератури, бібліографічних оглядів, культурно-просвітницьких 
заходів.  

Відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 
та туризму селищної ради;  
КЗ «Центр розвитку культури та дозвілля» 
Стрижавської селищної ради; 
Жовтень 2021 року 

3.3. Висвітлення в друкованих та електронних засобах масової інформації 
актуальних питань життя захисників України, привернувши увагу 
громадськості до їхніх проблем, висвітлити відповідні мемуарні, публіцистичні 
та архівні матеріали. 

Відділ інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю; 
Протягом жовтня 2021 року. 

4. Організувати урочисті покладання квітів, вінків та гірлянд до 
пам’ятників, меморіалів, обелісків, пам’ятних знаків та місць поховання 
загиблих захисників України.  
 

Виконавчий комітет селищної ради; 
13-14 жовтня 2021 року. 

5. Рекомендувати керівникам релігійних організацій провести поминальні 
та заупокійні панахиди і богослужіння в храмах, біля пам’ятників, обелісків, на 



меморіальних комплексах героїв, які полягли в боях за незалежність України.  
 

Відділ інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю Стрижавської 
селищної ради; 
Виконавчий комітет селищної ради; 
Жовтень 2021 року. 
 

 
___________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 01.10.2021 р. №315 

 
 

Список 
 

учасників бойових дій, яким надається грошовій допомога  з нагоди 
відзначення Дня захисників  і захисниць України 

 
АЗЕНКО 
Вікторія Михайлівна 

смт Стрижавка 

БАДАЄВ 
Ігор Ігорович 

смт Стрижавка 

БАЗИЛЯК 
Олександр Васильович 

смт Стрижавка 

БАНЦЕР 
Сергій Володимирович 

смт Стрижавка 

БАРАБАШ 
Андрій Григорович 

смт Стрижавка 

БАЦЕНКО 
Роман Миколайович 

смт Стрижавка 

БЕВЗА 
Володимир Володимирович 

смт Стрижавка 

БЕРГІЛЕВИЧ 
Світлана Олександрівна 

смт Стрижавка 

БЕРЕЗНЯК 
Володимир Олексійович 

смт Стрижавка 

БЕРЕЗОВСЬКИЙ 
Олександр Вікторович 

смт Стрижавка 

БЕРШАДСЬКИЙ 
Роман Олександрович 

смт Стрижавка 

БІГОВЩИЦЬ 
Олег Володимирович 

смт Стрижавка 

БІЛАН 
Ярослав Олександрович 

смт Стрижавка 

БІЛОКОНЬ 
Ігор Васильович 

с. Дорожне 

БОБІК 
Олександр Дмитрович 

смт Стрижавка 

БОЙКО 
Віктор Миколайович 

с. Лаврівка 

БОЙКО 
В’ячеслав Сергійович 

смт Стрижавка 



БОНДАР 
Григорій Миколайович 

смт Стрижавка 

БОНДАРЕНКО 
Сергій Костянтинович 

с. Лаврівка 

БОРОДАЙ 
Олександр Олександрович 

смт Стрижавка 

БОРЯЧУК 
Сергій Ігорович 

смт Стрижавка 

БУЗДИЖАН  
Вадим Олександрович 

с. Дорожне 

БУГАЙ 
Дмитро Валентинович 

смт Стрижавка 

БУДНИК 
Дмитро Леонідович 

смт Стрижавка 

БУЗДИГАН 
Олег Миколайович 

смт Стрижавка 

БУЗДИГАН 
Михайло Михайлович 

с. Сосонка 

БУЗДИГАН 
Ілля Миколайович 

с. Сосонка 

БУЗДИГАН 
Максим Миколайович 

смт Стрижавка 

БУРЛАКА 
Сергій Степанович 

с. Пеньківка 

БУРЛАКА 
Любов Григорівна 

смт Стрижавка 

БУРЯЧОК 
Костянтин Анатолійович 

с. Лаврівка 

БУЦВІН 
Володимир Володимирович 

смт Стрижавка 

ВАВІЛО 
Богдан Вікторович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ВАСИЛЬЧУК 
Андрій Васильович 

смт Стрижавка 

ВАНЖУЛА 
Петро Анатолійович 

смт Стрижавка 

ВАРЦАБА 
Віталій Васильович 

смт Стрижавка 

ВЕРМІНСЬКА 
Олександра Олександрівна 

смт Стрижавка 

ВЕРСТЮК 
Максим Анатолійович 

с.Пеньківка                                                                                                                                                                                                               

ВЕРТЕПНИЙ 
Олександр Олексійович 
 

смт Стрижавка 



ВІКАРЧУК 
Дмитро Вячеславович 

с. Мізяківські Хутори 

ВІЛЬЧИНСЬКИЙ 
Ярослав Валентинович 

смт Стрижавка 

ВЛАДІМІРОВ 
Ігор Володимирович 

с-ще Славне 

ВІШТАК 
Володимир Сергійович 

смт Стрижавка 

ВОВК 
Олег Олегович                         

с. Мізяківські Хутори 

ВЛАСОК 
Віктор Юрійович 

смт Стрижавка 

ВОЙТЕНКО 
Руслан Анатолійович 

смт Стрижавка 

ГАВРИКОВ 
Володимир Сергійович 

смт Стрижавка 

ГЕРАСЬКІН 
Олексій Андрійович 

смт Стрижавка 

ГЛЕМЕЙДА 
Анатолій Юрійович 

смт Стрижавка 

ГЛУХАНЮК 
Роман Іванович 

смт Стрижавка 

ГОЛОВАТЮК  
Іван Петрович 

смт Стрижавка 

ГОЛОВНЯ 
Віктор Володимирович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ГОЛОВЧЕНКО 
Віктор Анатолійович 

смт Стрижавка 

ГОНЧАРУК 
Віталій Олегович 

смт Стрижавка 

ГОНЧАРУК 
Дмитро Олексійович 

смт Стрижавка 

ГОРБОНОС 
Євгеній Петрович 

смт Стрижавка 

ГОЦАЛЮК 
Сергій Петрович 

смт Стрижавка 

ГРАБ 
Віталій Вікторович 

смт Стрижавка 

ГРАБ 
Сергій Васильович 

смт Стрижавка 

ГРАЧОВ 
Андрій Сергійович 

смт Стрижавка 

ГРІНЖАЛЕЦЬ 
Олександр Вікторович 

смт Стрижавка 



ГРИНЕВИЧ 
Андрій Андрійович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ГРИНЧАК 
Іван Миколайович 

смт Стрижавка 

ГРИНЧУК 
Олександр Васильович 

с. Медвідка 

ГРІБЕНЧА 
Євген Сергійович 

смт Стрижавка 

ГРІЩЕНКО 
Сергій Олександрович 

смт Стрижавка 

ГУНЬКО 
Богдан Іванович 

с. Лаврівка 

ГУРНЯК 
Максим Олегович 

смт Стрижавка 

ГУМЕНЮК 
Богдан Валерійович 

смт Стрижавка 

ДАВИДЮК 
Віталій Вікторович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ДЕМКО 
Ярослав Олександрович 

смт Стрижавка 

ДЕРЕВ’ЯНКО 
Валентин Олексійович 

смт Стрижавка 

ДЖЕРУК 
Сергій Анатолійович 

смт Стрижавка 

ДЖОГА 
Артур Ігорович 

смт Стрижавка 

ДЗЕМУХ 
Олександр Петрович 

смт Стрижавка 

ДЗИГАЛЕНКО 
Андрій Петрович 

смт Стрижавка 

ДЗИГАЛЕНКО 
Петро Павлович 

смт Стрижавка 

ДЗИГАЛЕНКО 
Володимир Анатолійович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ДІДЕНКО 
Дмитро Анатолійович 

смт Стрижавка 

ДЗИГАНСЬКИЙ 
Дмитро Дмитрович 

смт Стрижавка 

ДІДУХ 
Павло Олександрович 

смт Стрижавка 

ДІХТЯРЕНКО 
Олександр Васильович 

смт Стрижавка 

ДРАЧУК 
Володимир Іванович 
 

смт Стрижавка 



ДОВГАНЮК 
Володимир Дмитрович 

с. Підлісне                                                                                                                             

ДОКІЙЧУК 
Віталій Миколайович 

смт Стрижавка 

ДУБІН 
Юрій Васильович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ДУДНИК 
Олег Миколайович 

смт Стрижавка 

ДУДНИК 
Юрій Миколайович 

смт Стрижавка 

ДЯЧЕНКО 
Віталій Анатолійович 

с. Лаврівка 

ДЯЧЕНКО 
Сергій Сергійович 

смт Стрижавка 

ЖИВЕЛЮК 
Олег Валерійович 

смт Стрижавка 

ЖУРАВЛЬОВ 
Микола Вікторович 

с. Пеньківка                                                                                                                                                                                                               

ЗАБОЛОТНИЙ  
Олександр Анатолійович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ЗАБОЛОТНИЙ 
Вадим Едуардович 

смт Стрижавка 

ЗАБОЛОТНИЙ 
Руслан Якович 

смт Стрижавка 

ЗАБІЯКА 
Сергій Миколайович 

смт Стрижавка 

ЗАВАДСЬКИЙ 
Ігор Сергійович 

Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ЗАВАЦЬКИЙ 
Валерій Едуардович 

Стрижавка 

ЗАДНІПРЯНЕЦЬ 
Юрій Дмитрович 

Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ЗАДОРОЖНИЙ 
Віктор Володимирович 

Сосонка                                                                                                                              

ЗАРЕЧЕНИЙ 
Юрій Володимирович 

смт Стрижавка 

ЗОРІНА 
Ярослава Василівна 

с. Сосонка                                                                                                                              

ІВАНОВ 
Руслан  Анатолійович 

смт Стрижавка 

ІВАСЮК 
Богдан Анатолійович 

смт Стрижавка 

ІЩЕНКО 
Володимир Миколайович 
 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          



КАМІНСЬКИЙ 
Юрій Юрійович 

смт Стрижавка 

КАПШІЄНКО 
Віталій Костянтинович 

с. Лаврівка 

КАПЛИЧНИЙ 
Віктор Володимирович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

КАРПОВИЧ 
Олександр Васильович 

смт Стрижавка 

КАСЬОНОВ 
Микола Геннадійович 

с. Переорки 

КАЧУР 
Іван Володимирович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

КЛІМОВ 
Микола Віталійович 

смт Стрижавка 

КОВАЛЬОВ 
Вадим Васильович 

смт Стрижавка 

КОВАЛЬОВА 
Тетяна Валеріївна 

смт Стрижавка 

КОВАЛЬЧУК 
Віталій Вікторович 

смт Стрижавка 

КОВАЛЬЧУК 
Дмитро Леонідович 

с. Сосонка                                                                                                                              

КОВАЛЬЧУК 
Олександр Вікторович 

с. Сосонка                                                                                                                              

КОВАЛЬЧУК 
Олексій Леонідович 

смт Стрижавка 

КОЖОКАР 
Сергій  Іванович 

с. Лаврівка 

КОЛЕСЮК 
Віталій Степанович 

с. Пеньківка 

КОЛІЄВСЬКИЙ 
Олександр Васильович 

смт Стрижавка 

КОЛОМІЄЦЬ 
Віталій Васильович 

смт Стрижавка 

КОЛОМІЄЦЬ 
Ігор Васильович 

смт Стрижавка 

КОМАРНІЦЬКИЙ 
Юрій Віталійович 

с. Лаврівка 

КОНДРАТЮК 
Олексій Іванович 

с.Дорожне 

КОНСЕВИЧ 
Михайло Юрійович 

смт Стрижавка 

КОРОЛЬЧУК 
Сергій Васильович  
 

с. Пеньківка 



КОРЧУН 
Руслан Петрович  

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

КОСТЕЦЬКИЙ 
Сергій Леонідович 

смт Стрижавка 

КОТОВСЬКИЙ 
Сергій Олександрович 

смт Стрижавка 

КРАВЕЦЬ 
Сергій Вікторович 

с. Медвідка 

КРАВЧУК 
Олександр Анатолійович 

смт Стрижавка 

КРАВЧУК 
Віктор Ігорович 

смт Стрижавка 

КРАТЮК 
Михайло Михайлович 

смт Стрижавка 

КРИВИЙ 
Богдан Олегович 

смт Стрижавка 

КРИШТАЛЬ 
Анатолій Васильович 

смт Стрижавка 

КРІВІЦИН 
Руслан Михайлович 

смт Стрижавка 

КУЗОВКІН 
Володимир Олександрович 

смт Стрижавка 

КУЛАЧУК 
Ярослав Володимирович 

с. Сосонка                                                                                                                              

КУШНІР 
Олексій Сергійович 

с. Медвідка 

КУШНІР 
Микола Гнатович 

с. Сосонка                                          
                                                                                     

КЛІМЕНЮК 
Микола Михайлович 

смт Стрижавка 

ЛАВРІНЧУК 
Дмитро Вікторович 

смт Стрижавка 

ЛАВРОВ 
В’ячеслав Миколайович 

смт Стрижавка 

ЛАКАТОШ 
Богдан Михайлович 

смт Стрижавка 

ЛАСТОВЕЦЬКИЙ 
Роман Ігорович 

c. Дорожне 

ЛЕБІДЬ 
Сергій Вікторович 

с. Пеньківка 

ЛЕВЧЕНКО 
Андрій Олександрович 

с. Лаврівка 

ЛЕЩЕНКО 
Андрій Вікторович 

с. Пеньківка 

ЛИСЕНКО смт Стрижавка 



Андрій Володимирович 
 
ЛІВАКОВСЬКИЙ 
Сергій Сергійович 

смт Стрижавка 

ЛІВАНДОВСЬКИЙ 
Євгеній Романович 

с.Дорожне 

ЛУНГУ 
Олександр Кузьмич 

смт Стрижавка 

ЛУЦЕНКО 
Петро Дмитрович 

смт Стрижавка 

ЛЬОПА 
Віталій Дмитрович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ЛЬОПА 
Віктор Володимирович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ЛЯШКО 
Василь Іванович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

МАЛІНОВСЬКИЙ 
В’ячеслав Олександрович 

смт Стрижавка 

МАМЧУР 
Віталій Леонідович 

смт Стрижавка 

МАНЖУЛА 
Сергій Миколайович 

смт Стрижавка 

МАРКЕЛОВ 
Костянтин Костянтинович 

Підлісне 

МАРКУШ 
Олександр Миколайович 

смт Стрижавка 

МАРЧУК 
Олег Васильович 

с. Підлісне 

МАТУСОВА 
Вікторія Валеріївна 

смт Стрижавка 

МАТЯШ 
Юрій Миколайович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

МАТЯШ 
Сергій Олегович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

МЕДВІДЬ 
Сергій Володимирович 

смт Стрижавка 

МЕЛЬНИК 
Володимир Васильович 

с. Лаврівка 

МЕЛЬНИК 
Дмитро В’ячеславович 

смт Стрижавка 

МЕЛЬНИК 
Артур Миколайович 

смт Стрижавка 

МЕЛЬНИК 
Роман Сергійович 

с. Лаврівка 



МЕЛЬНИК 
Сергій Васильович 

смт Стрижавка 

МЕЛЬНИК 
Максим Олександрович 

с. Лаврівка 

МЕЛЬНИК 
Олександр В’ячеславович 

смт Стрижавка 

МИСАК 
Максим Володимирович 

смт Стрижавка 

МОЛОЧНЮК 
Сергій Олександрович 

смт Стрижавка 

МОСІЙЧУК 
Марина Володимирівна 

смт Стрижавка 

МОХНАЧ 
Володимир Вікторович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

МУЗИКА 
Віталій Васильович 

смт Стрижавка 

МУШТА 
Олександр Анатолійович 

смт Стрижавка 

НАГОРНЮК 
Дмитро Володимирович 

смт Стрижавка 

НАКОНЕЧНИЙ 
Сергій Петрович 

смт Стрижавка 

НАПАСНИЙ 
Роман Юрійович 

с. Лаврівка 

НЕЛЮБІЙ 
Олег Павлович 

с. Переорки 

НИЖНИК 
Олексій Михайлович 

смт Стрижавка 

НИЖНИК 
Алла Леонідівна 

смт Стрижавка 

НОВАК 
Ігор Анатолійович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ОВЧАРУК 
Руслан Сергійович 

с. Лаврівка 

ОСАДЧУК 
Олександр Леонідович 

смт Стрижавка 

ОКСЕНГОРОВ 
Андрій Володимирович 

смт Стрижавка 

ОЛІЙНИК 
Вадим Васильович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ОЛІЙНИК 
Дмитро Вікторович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ОСІЇК 
Сергій Васильович 

смт Стрижавка 

ОСЛЮК с. Медвідка 



Вадим Ігорович 
 
ОХРІМЕНКО 
Олександр Вікторович 

смт Стрижавка 

ОЧЕРЕТНИЙ 
Віталій Володимирович 

смт Стрижавка 

ОЧЕРЕТНИЙ 
Володимир Васильович 

смт Стрижавка 

ПАВЛЕНКО 
Анатолій Миколайович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ПАЛІЙ  
Максим Олександрович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ПАЛЬЧИНСЬКИЙ 
Володимир Вікторович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ПАНАСЮК 
Віктор Миколайович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ПАНАСЮК 
Андрій Сергійович 

смт Стрижавка 

ПАЩЕНКО 
Микола Олександрович 

смт Стрижавка 

ПЕДОРЕНКО 
Валентин Дмитрович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ПЕРЕРВА 
Євгеній Олегович 

смт Стрижавка 

ПЕТРЕНКО 
Вадим Васильович 

с. Лаврівка 

ПИЛИПЧУК 
Олександр Миколайович 

смт Стрижавка 

ПІДБОРСЬКА 
Тетяна Анатоліївна 

с-ще Славне 

ПІКОВСЬКИЙ 
Сергій Володимирович 

смт Стрижавка 

ПНЕВСЬКИЙ 
Андрій Миколайович 

с. Пеньківка 

ПОГОРЕЛЮК 
Володимир Іванович 

смт Стрижавка 

ПОДОЛЬСЬКИЙ 
Микола Миколайович  

смт Стрижавка 

ПОДОЛЬСЬКИЙ 
Руслан Миколайович 

смт Стрижавка 

ПОЛІЩУК 
Тетяна Анатоліївна 

смт Стрижавка 

ПОЛІЩУК 
Павло Павлович 

смт Стрижавка 

ПОЛІЩУК с. Сосонка                                                                                                                              



Микола Васильович 
 
ПОПЕСКО 
Олександр Вікторович 

смт Стрижавка 

ПОСНИЙ 
Олег Анатолійович 

смт Стрижавка 

ПРИМАКОВ 
Сергій Анатолійович 

смт Стрижавка 

ПРИСЯЖНЮК 
Наталія Володимирівна 

смт Стрижавка 

ПУГАЙЧУК 
Олексій Миколайович 

смт Стрижавка 

ПЯСЕЦЬКИЙ 
Павло Дмитрович 

смт Стрижавка 

РАТУШНЯК 
Віталій Олексійович 

смт Стрижавка 

РЕВІН 
Андрій Іванович 

смт Стрижавка 

РЕЙ 
Ігор Іванович 

смт Стрижавка 

РЖЕПКО 
Олег Едуардович 

смт Стрижавка 

РИБАЧЕНКО 
Юлія Сергіївна 

смт Стрижавка 

РИБАЧЕНКО 
Максим Вікторович 

с. Лаврівка 

РІЙДУН 
Михайло Андрійович 

с. Сосонка                                                                                                                              

РОЙКО 
Олександр Миколайович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

РОМАНЕНКО 
Іван Юрійович 

с. Сосонка                                                                                                                              

РОМАЩУК 
Євгеній Павлович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

РУДИЧ 
Олександр Сергійович 

с. Підлісне 

РЯБОКОНЬ 
Андрій Леонідович 

смт Стрижавка 

РЯБОКОНЬ 
Дмитро Анатолійович 

смт Стрижавка 

РЯБОКОНЬ 
Вадим Анатолійович 

смт Стрижавка 

САВЧУК 
Василь Володимирович 

с. Сосонка                                                                                                                              

САВЧУК смт Стрижавка 



Володимир Пилипович 
 
СЕВАСТЬЯНОВ 
Віктор Миколайович 

смт Стрижавка 

СЕМЕНЧУК 
Роман Анатолійович 

смт Стрижавка 

СЕНКЕВИЧ 
Дмитро Леонідович 

смт Стрижавка 

СИВЕРЧУК 
Валерій Станіславович 

смт Стрижавка 

СИТАР 
Сергій Миколайович 

смт Стрижавка 

СКАЧЕНКО 
Дмитро Олександрович 

смт Стрижавка 

СМІРНОВ 
Максим Юрійович 

смт Стрижавка 

СМІРНОВ 
В’ячеслав Іванович 

смт Стрижавка 

СМІРНОВА 
Людмила Іванівна 

смт Стрижавка 

СМОЛИЧ 
Віктор Леонідович 

смт Стрижавка 

СОБЧУК 
Микола Миколайович 

Підлісне                                                                                                                             

СОБЧУК 
Антоніна Володимирівна 

с. Переорки                                                                                                                            

СТАЩУК 
Руслан Петрович 

смт Стрижавка 

СТЕК 
Віталій Андрійович 

смт Стрижавка 

СТОЙКОВ 
Дмитро Миколайович 

смт Стрижавка 

СТОРОЖЕНКО 
Володимир Іванович 

смт Стрижавка 

СУДАС 
Катерина Анатоліївна 

с. Переорки 

СУПРИГАН 
Артем Борисович 

смт Стрижавка 

ТАТАРІН 
Олег Павлович 

смт Стрижавка 

ТЕЛЬВАХ 
Олександр Вікторович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ТЕПЛИХ 
Юрій Олегович 

с. Пеньківка                                                                                                                        

ТЕРБАН смт Стрижавка 



Михайло Васильович 
 
ТЕРТИЧНИЙ 
Віталій Олексійович 

смт Стрижавка 

ТИМОФЄЄВ 
Віталій В’ячеславович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ТИМЧУК 
Сергій Михайлович 

смт Стрижавка 

ТИСОВСЬКИЙ 
Євгеній Борисович 

смт Стрижавка 

ТІМЧЕНКО 
Сергій Вікторович 

смт Стрижавка 

ТКАЧУК 
Анатолій Анатолійович 

с. Бруслинівка 

ТОМЛЯК 
Іван Васильович 

с. Пеньківка 

ТОМЧУК 
Олександр Петрович 

смт Стрижавка 

ТРИГУБ’ЯК 
Василь Михайлович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ТРОНІЦЬКИЙ 
Сергій Володимирович 

смт Стрижавка 

ТРОФІМЕЦЬ 
Сергій Миколайович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ТРУШКІВСЬКИЙ 
Володимир Романович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ТУРЛЮК 
Юрій Анатолійович 

с. Медвідка 

ТУРЛЮК 
Сергій Анатолійович 

с. Медвідка 

УДОВЕНКО 
Володимир Миколайович 

с-ще Славне 

УКРАЇНЕЦЬ 
Леонід Анатолійович 

смт Стрижавка 

УРСОЛ 
Богдан Сергійович 

с.Дорожне 

ФЕДЮК 
Василь Володимирович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ФІБЕРГ 
Олег Миколайович 

смт Стрижавка 

ХАБАЗА 
Ігор Олександрович 

смт Стрижавка 

ХАЄЦЬКИЙ 
Вадим Вікторович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ХАЦАНОВСЬКИЙ смт Стрижавка 



Олександр Володимирович 
 
ХИТРИК 
Світлана Василівна 

смт Стрижавка 

ХОДАК 
Андрій Васильович 

смт Стрижавка 

ХМАРУК 
Інна Миколаївна 

с-ще Славне 

ХОРИЙ 
Юрій Петрович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ХОТОНЮК 
Володимир Віталійович 

смт Стрижавка 

ЦИБА 
Тимур Степанович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ЧАБАН 
Олег Андрійович 

смт Стрижавка 

ЧЕКОТУН 
Василь Петрович 

смт Стрижавка 

ЧЕРВАТЮК 
Віталій Володимирович 

с. Лаврівка 

ЧЕРЕВКО 
Юрій Анатолійович 

смт Стрижавка 

ЧЕРНИШ 
Віктор Григорович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ЧЕРНЯВСЬКИЙ 
Артур Валерійович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ЧЕРНЯЄВ 
Андрій Сергійович 

смт Стрижавка 

ЧИЖИК 
Василь Сергійович 

смт Стрижавка 

ЧОРНОМОРЕЦЬ 
Михайло Васильович 

с. Переорки 

ЧУМАК 
Ігор Вікторович 

смт Стрижавка 

ШАНДРУК 
Сергій Васильович 

смт Стрижавка 

ШАПЕЛЬСЬКИЙ 
Роман Сергійович 

смт Стрижавка 

ШЕВЧУК 
Олексій Васильович 

смт Стрижавка 

ШЕВЧУК 
Володимир Сергійович 

смт Стрижавка 

ШЕВЧУК 
Віктор Григорович 
 

смт Стрижавка 



ШЕВЧУК 
В’ячеслав Олексійович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ШЕВЧУК 
Андрій Володимирович 

смт Стрижавка 

ШЕПАРСЬКИЙ 
Андрій Петрович 

смт Стрижавка 

ШЕПАРСЬКИЙ 
Роман Володимирович 

с. Лаврівка 

ШЛІНЧУК 
Ярослав Миколайович 

с. Мізяківські Хутори                                                                                                                                                                                                                                          

ШУРЮКОВ 
Фаіг Мушфігович 

с. Лаврівка 

ШУРУПА 
Юрій Леонідович 

смт Стрижавка 

 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                   комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 01.10.2021 р. №315 

 
 

Список 
 

учасників бойових дій, яким надається грошова винагорода з нагоди 
відзначення Дня захисників  і захисниць України 

 
 
ЮРА 
Роман Вікторович 

смт Стрижавка 

ЯБЛОЧНІКОВ 
Олександр Валерійович 

смт Стрижавка 

ЯКОВЕНКО 
Володимир Васильович 

с. Сосонка                                                                                                                              

ЯКОВЛЄВ 
Сергій Валерійович 

смт Стрижавка 

ЯРОШЕВСЬКИЙ 
Володимир Михайлович 

смт Стрижавка 

ЯЩУК 
Андрій Миколайович 

с. Сосонка                                                                                                                              

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                   комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 01.10.2021р №315 

 
 

Кошторис 
витрат на виплату  грошової винагороди учасникам бойових дій, 

яким надається грошова винагорода з нагоди відзначення Дня 
захисників  і захисниць України   

№ 
п/п Найменування  витрат КЕКВ Сума(грн.)  

1 
Виплата грошової винагороди  

(6 чол.*621,118 грн.) 2730 3726,71  

 
в т.ч. податок на доходи 

фізичних осіб та військовий збір  726,71  
2 Касове обслуговування 0,16% 2240 4,80  
 Всього  3731,51  

 
 
 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                   комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	З А Х О Д И
	4. Організувати урочисті покладання квітів, вінків та гірлянд до пам’ятників, меморіалів, обелісків, пам’ятних знаків та місць поховання загиблих захисників України.



